Regjistri i Parashikimeve

: ﬂ Kerko: Objekti i Prokurimit = v | vazhdo

= Detaje -
; ' Elemente te Regjistrt Objekti i Prokurimit Fondi Limit | Tipi i Procedurés Afati Kohor Statusi Krijuar ng = | E Perfunduar| E Refuzuar |
E] B Té Publikuara Perpunim dokumentacioni arkivor ne vite 100.000,00 Dhjetor I publikuar 23.12.2022 Po “Io =
B Kerkesat Riparime pajisje zyre 25.000,00 Dhjetor 1 publikuar 23.12.2022 Po Jo
ae st Materiale per pastrim dhe dizifektim 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 23.12.2022 Po Jo
= Perggie
. Riparime elektrike, hidraulke & te tjers 66.657,00 Dhjetor I publikuar 23.12.2022 Po Jo
Té Realizuara
- Shpenzime per mirembajtjen € mjeteve te 10.000,00 DChjetor 1 publikuar 23.12.2022 Fo Jo
= Elemente te anulluara
= Materiale kancelarikem tonera per printer: 2.500,00 Dhjetor 1 publikuar 23.12.2022 Po 1o
) Té pa realizuar = = z i i
Blerje Pajisie Informatke 2 236.657,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 21.11.2022 Po Jo
Shpenzime per udhetime dhe dieta jasht 561.656,00 Bierie Dinamike e Biletave per TransDhietor I Realizuar 26.9.2022 Po Jo
Shpenzime per udhetime jashtstit 450.000,00 Blerje Dinamike & Bilstave per Trans Dhystor T Realizuar 14.6.2022 Pa Ja
Shpenzime per udhetime dhe dietz jasht v 1.333.333,00 Blerje Dinamiks & Biletave per Trans Dhjetor I Realizuar 24.1.2022 Po Jo
Workshop per advekacine e konkurrences 100.000,00 Dhjetor I publikuar 17.1.2022 Po Jo
Tavolira te rrumbullaketa per Advikacine ¢ 100.000,00 Dhjetor I publikuar 17.1.2022 Po Ja
Tavolira te rrumbuliakia per amendime pe B875.000,00 Blerje me viere te vogel Dhjetor I Realizuar 17.1.2022 Po Jo
Shpenzime per mirmbajtjen e mjeteve te 100.000,00 Dhyetor 1 pubtikuar 17.1.2022 Po Jo
Larje eutomjetesh dhe parkimi 100.000,00 DChjetor 1 publikuar 17.1.2022 Fo Jo
Shpenzime te siguracionit te mjeteve te tr 83.333,00 Dhjetor I publikuar 17.1.2022 Po Jo
Karburant dhe vaj 525.000,00 Blerje me vieré t& vogél Dhjetor 1 Realizuar 17.1.2022 Po Jo
Lyerje dhe mirmbajtje & zyrave 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 17.1.2022 Po Jo
Blerje pajisje zyrash 166.657,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 17.1.2022 Po Jo
Blerje pajisje informatike 666.657,00 Blerje me vieré té vogél DChjetor 1 Realizuar 17.1.2022 Fo Jo
Riparim kompjuter, fotokopje dhe printera 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 17.1.2022 Po Jo
Libra, publikime profesionale; botime rapc 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 17.1.2022 Po Jo
Furnizime dhe materiale zvre specifike (dt 100.000,00 Dhietor I publikuar 17.1.2022 Po Io
Materiale per pastrim e dezinfektim 100.000,00 Dhietor T publikuar 17.1.2022 Po In
Mazterale kancelarikes, tonera per printera, 250.000,00 Blerje me vileré té vogsél Dihyetor I Realizuar 17.1.2022 Po Jo
1 nga 5.1 zsiedhur {g’]:etur 25).




